
Uzasadnienie 

Skarga z dnia 26.02.20 15 skierowana przez Skarz'l.cego do SI'l.skiego Urz~du Wojewodzkiego 
w Katowicach , a przeslana do rozpatrzenia wg. wlasciwosci do Rady Gminy i Miasta Kozieglowy ( data 
wptywu do Urz~du Gminy i Miasta Kozieglowy:19.04.2016 r.)jest bezzasadna. 

Skarz'l.cy zostal zameldowany 17.02.1984 r. pod adresem Gniazd6w 264a.Adres ten zostal z urz~du 
zmieniony na Gniazdow ul. Sportowa 42 po nadaniu nazw ulic we wsi Gniazdow, co nast'\.Pilo na podstawie 
uchwaly Rady Gminy i Miasta Kozieg/owy Nr 106IXXI/97 z dnia 15 marca 1997 r. w sprawie nazewnictwa 
ulic we wsi Gniazdow. § I pkt. 8 w/w uchwaly otrzymal brzmienie "drog~ biegn'l.C'l. wzdluz boiska nazwac ulic'l. 
SportOW'l.". W tym przypadku z uwagi na blizsze s'l.siedztwo budynku Skarz'l.cego oraz stan zastany czyli drag~ 
dojazdow'l. do budynku biegn'l.C'l. od ul. Sportowej (wzdluz boiska), nadano adres ul. Sportowa 42. Dowodem na 
powyzsze S'l. wydruki z systemu mapy.orsip.pl - Geoportal Wojew6dztwa SI'l.skiego. 

Ulica Sportowa na odcinku od ul. Lipowej wzdluz boiska biegnie po dzialkach nalez'l.cych do Gminy i 
Miasta Kozieglowy, ktorych stan prawny jest uregulowany. Dzialki ewidencyjne, ktore wskazuje Skarz'l.cy tj. nr 
301111 i 301112 stanowi'l. uzytek drogo\vy 0 nieuregulowanym stanie prawnym, ktorych jako wladaj'l.cy wskazany 
jest Skarb Panstwa-Powiatowy Zarz'l.d Drog Publicznych . Wznowienie granic nast'\.Pilo z uwagi na niejasnosci w 
terenie przebiegu granic drogi i dzialek nalez'l.cych do zasobu Gminy i Miasta Kozieg/owy. Spraw~ postawienia 
na dzia/ce nr 3056 slupkow, ktore zgodnie z pismem Skarz'l.cego utrudnily dojazd do jego posesji przekazano wg 
kompetencji Powiatowemu [nspektorowi Nadzoru Budowlanego, kt6ry umorzyl post~powanie w tej sprawie. 

Urz'l.d Gminy i Miasta Kozieg/owy podejmowal dzialania zwi'l.zane z poszerzeniem drogi dojazdowej do 
posesji SkarZltcego. Kilkakrotnie wyst~owano do Parafii oraz Kurii KOScioia Starokatolickiego Mariawitow w 
celu wykupienia fragmentu dzia/ki nr 3056 z przeznaczeniem pod drog~ jednak nie uzyskano zgody. Nadmienic 
takie naleZy, ze ogrodzenie wybudowane przez Skar4cego znajduje si~ na dzialce drogowej, co jest zawarte IV 

operacie geodezyjnym or GR.I-521.242.68012004 znajduj'l.cym si~ w Starostwie Powiatowym w Myszkowie. 

Z powyzszego wynika, ie istnieje dojazd do dzialki Skarz'l.cego, a na kwestionowan'l. przez Skar4cego 
szerokosc dragi dojazdowej maj'l. wplyw dzialania wlascicieli s'l.siaduj'l.cych z drag'l. dzia/ek, w tym Skarz'l.cego. 
W przedmiotowej sprawie regulacja stanu prawnego ul. Sportowej na odcinku gdzie jako w/adaj'l.cy wskazany 
jest Skarb Panstwa - Powiatowy Zarz'ld Drog Publicznych nie leZy w kompetencji Gminy. W tym celu 
\vystosowano do Starostwa Powiatowego pismo 0 zainicjowanie dzialan w tej sprawie. 

W odniesieniu do zarzuIU dotycz'l.cego zdarzen w Gimnazjum , spraw'l. zajmowa/ si~ wedlug kompetencji 
owczesny Dyrektor Gimnazjum w Kozieglowach. 

Maj'l.c powyzsze na uwadze skarga nie moze zostac uznana za zasadn'l.. 
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